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A01 MEJORAR LA SEGURIDAD PÚBLICA EN TODO EL TERRITORIO MUNICIPAL MEDIANTE EL  
DESARROLLO DE PROGRAMAS PARA LA PROFESIONALIZACIÓN Y EQUIPAMIENTO DEL CUERPO DE  

$326,541.201000 SERVICIOS PERSONALES $446,778.13 $457,708.88 $457,708.88 $403,930.32 $403,930.32$120,236.93 -$10,930.75

$326,541.201100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $446,778.13 $457,708.88 $457,708.88 $403,930.32 $403,930.32$120,236.93 -$10,930.75

$326,541.201130 Sueldos base al personal permanente $446,778.13 $457,708.88 $457,708.88 $403,930.32 $403,930.32$120,236.93 -$10,930.75

$326,541.201132 Sueldo Base al Personal de Confianza $446,778.13 $457,708.88 $457,708.88 $403,930.32 $403,930.32$120,236.93 -$10,930.75

$326,541.20MEJORAR LA SEGURIDAD PÚBLICA EN TODO EL TERRITORIO MUNICIPAL MEDIANTE EL DESARROLLO DE PROGRAMAS PARA LA PROFESIONALIZACIÓN Y EQUIPAMIENTO DEL CUERPO DE SEGURIDAD PÚBLICA, MEJORANDO INFRAESTRUCTURA, INSTALACIONES, SISTEMAS DE INFORMACIÓN Y LA OPERACI$446,778.13 $457,708.88 $457,708.88 $403,930.32 $403,930.32$120,236.93 -$10,930.75

A02 MEJORAR LA HACIENDA MUNICIPAL MEDIANTE LA AMPLIACIÓN DE LOS INGRESOS Y LA  
OPTIMIZACIÓN DE LOS EGRESOS, A TRAVÉS DE LA APLICACIÓN DE CRITERIOS

$4,217,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,948,008.97 $3,647,071.67 $3,647,071.67 $3,379,216.85 $3,379,216.85-$268,991.03 $300,937.30

$4,167,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,799,005.34 $3,522,946.71 $3,522,946.71 $3,255,091.89 $3,255,091.89-$367,994.66 $276,058.63

$4,167,000.001130 Sueldos base al personal permanente $3,799,005.34 $3,522,946.71 $3,522,946.71 $3,255,091.89 $3,255,091.89-$367,994.66 $276,058.63

$1,349,000.001131 Sueldo Base al Personal de Base $1,277,691.29 $1,264,461.64 $1,264,461.64 $1,154,617.58 $1,154,617.58-$71,308.71 $13,229.65

$2,818,000.001132 Sueldo Base al Personal de Confianza $2,521,314.05 $2,258,485.07 $2,258,485.07 $2,100,474.31 $2,100,474.31-$296,685.95 $262,828.98

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $31,055.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,055.75 $31,055.75

$0.001320 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $31,055.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,055.75 $31,055.75

$0.001322 Gratificación de fin de año $31,055.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,055.75 $31,055.75

$50,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $117,947.88 $124,124.96 $124,124.96 $124,124.96 $124,124.96$67,947.88 -$6,177.08

$50,000.001440 Aportaciones para seguros $117,947.88 $124,124.96 $124,124.96 $124,124.96 $124,124.96$67,947.88 -$6,177.08

$50,000.001441 Aportaciones para seguros $117,947.88 $124,124.96 $124,124.96 $124,124.96 $124,124.96$67,947.88 -$6,177.08

$1,216,041.322000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,763,432.78 $1,554,381.67 $1,554,381.67 $1,554,381.67 $1,554,381.67$547,391.46 $209,051.11

$295,763.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $412,433.40 $286,541.94 $286,541.94 $286,541.94 $286,541.94$116,670.40 $125,891.46

$91,000.002110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $131,491.00 $109,354.39 $109,354.39 $109,354.39 $109,354.39$40,491.00 $22,136.61

$91,000.002111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $131,491.00 $109,354.39 $109,354.39 $109,354.39 $109,354.39$40,491.00 $22,136.61

$24,000.002120 Materiales y útiles de impresión y reproducción $61,009.94 $60,124.45 $60,124.45 $60,124.45 $60,124.45$37,009.94 $885.49

$24,000.002121 Materiales y útiles de impresión y reproducción $61,009.94 $60,124.45 $60,124.45 $60,124.45 $60,124.45$37,009.94 $885.49

$3,016.002140 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $12,644.52 $3,666.00 $3,666.00 $3,666.00 $3,666.00$9,628.52 $8,978.52

$3,016.002141 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $12,644.52 $3,666.00 $3,666.00 $3,666.00 $3,666.00$9,628.52 $8,978.52

$0.002150 Material impreso e información digital $9,982.50 $10,890.00 $10,890.00 $10,890.00 $10,890.00$9,982.50 -$907.50

$0.002151 Material impreso e información digital $9,982.50 $10,890.00 $10,890.00 $10,890.00 $10,890.00$9,982.50 -$907.50

$33,317.002160 Material de limpieza $45,122.97 $41,277.10 $41,277.10 $41,277.10 $41,277.10$11,805.97 $3,845.87

$33,317.002161 Material de limpieza $45,122.97 $41,277.10 $41,277.10 $41,277.10 $41,277.10$11,805.97 $3,845.87
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$144,430.002180 Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $152,182.47 $61,230.00 $61,230.00 $61,230.00 $61,230.00$7,752.47 $90,952.47

$144,430.002181 Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $152,182.47 $61,230.00 $61,230.00 $61,230.00 $61,230.00$7,752.47 $90,952.47

$35,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $32,129.44 $4,934.70 $4,934.70 $4,934.70 $4,934.70-$2,870.56 $27,194.74

$35,000.002210 Productos alimenticios para personas $30,416.63 $4,934.70 $4,934.70 $4,934.70 $4,934.70-$4,583.37 $25,481.93

$35,000.002211 Productos alimenticios para personas $30,416.63 $4,934.70 $4,934.70 $4,934.70 $4,934.70-$4,583.37 $25,481.93

$0.002230 Utensilios para el servicio de alimentación $1,712.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,712.81 $1,712.81

$0.002231 Utensilios para el servicio de alimentación $1,712.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,712.81 $1,712.81

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $9,269.26 $5,538.98 $5,538.98 $5,538.98 $5,538.98$9,269.26 $3,730.28

$0.002480 Materiales complementarios $9,269.26 $5,538.98 $5,538.98 $5,538.98 $5,538.98$9,269.26 $3,730.28

$0.002481 Materiales complementarios $9,269.26 $5,538.98 $5,538.98 $5,538.98 $5,538.98$9,269.26 $3,730.28

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $19,305.55 $4,755.01 $4,755.01 $4,755.01 $4,755.01$19,305.55 $14,550.54

$0.002530 Medicinas y productos farmacéuticos $467.50 $255.00 $255.00 $255.00 $255.00$467.50 $212.50

$0.002531 Medicinas y productos farmacéuticos $467.50 $255.00 $255.00 $255.00 $255.00$467.50 $212.50

$0.002560 Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $18,838.05 $4,500.01 $4,500.01 $4,500.01 $4,500.01$18,838.05 $14,338.04

$0.002561 Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $18,838.05 $4,500.01 $4,500.01 $4,500.01 $4,500.01$18,838.05 $14,338.04

$641,594.662600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,036,792.87 $1,007,312.14 $1,007,312.14 $1,007,312.14 $1,007,312.14$395,198.21 $29,480.73

$641,594.662610 Combustibles, lubricantes y aditivos $1,036,792.87 $1,007,312.14 $1,007,312.14 $1,007,312.14 $1,007,312.14$395,198.21 $29,480.73

$636,594.662611 Combustibles $1,031,792.87 $1,007,312.14 $1,007,312.14 $1,007,312.14 $1,007,312.14$395,198.21 $24,480.73

$5,000.002612 Lubricantes y Aditivos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $6,778.75 $7,395.00 $7,395.00 $7,395.00 $7,395.00$6,778.75 -$616.25

$0.002830 Prendas de protección para seguridad pública y nacional $6,778.75 $7,395.00 $7,395.00 $7,395.00 $7,395.00$6,778.75 -$616.25

$0.002831 Prendas de protección para seguridad pública y nacional $6,778.75 $7,395.00 $7,395.00 $7,395.00 $7,395.00$6,778.75 -$616.25

$243,683.662900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $246,723.51 $237,903.90 $237,903.90 $237,903.90 $237,903.90$3,039.85 $8,819.61

$243,683.662910 Herramientas menores $246,723.51 $237,903.90 $237,903.90 $237,903.90 $237,903.90$3,039.85 $8,819.61

$243,683.662911 Herramientas menores $246,723.51 $237,903.90 $237,903.90 $237,903.90 $237,903.90$3,039.85 $8,819.61

$1,223,137.583000 SERVICIOS GENERALES $2,794,628.27 $2,395,458.77 $2,395,458.77 $2,395,458.77 $2,395,458.77$1,571,490.69 $399,169.50

$40,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $122,186.94 $49,014.77 $49,014.77 $49,014.77 $49,014.77$82,186.94 $73,172.17

$10,000.003110 Energía eléctrica $42,088.76 $23,682.00 $23,682.00 $23,682.00 $23,682.00$32,088.76 $18,406.76

$10,000.003111 Energía eléctrica $42,088.76 $23,682.00 $23,682.00 $23,682.00 $23,682.00$32,088.76 $18,406.76

$0.003120 Gas $1,383.03 $1,508.77 $1,508.77 $1,508.77 $1,508.77$1,383.03 -$125.74

$0.003121 Gas $1,383.03 $1,508.77 $1,508.77 $1,508.77 $1,508.77$1,383.03 -$125.74

$0.003130 Agua $33,549.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,549.89 $33,549.89
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$0.003131 Agua $33,549.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,549.89 $33,549.89

$30,000.003140 Telefonía tradicional $30,000.00 $17,012.00 $17,012.00 $17,012.00 $17,012.00$0.00 $12,988.00

$30,000.003141 Telefonía tradicional $30,000.00 $17,012.00 $17,012.00 $17,012.00 $17,012.00$0.00 $12,988.00

$0.003150 Telefonía celular $916.63 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00$916.63 $716.63

$0.003151 Telefonía celular $916.63 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00$916.63 $716.63

$0.003170 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $14,248.63 $6,612.00 $6,612.00 $6,612.00 $6,612.00$14,248.63 $7,636.63

$0.003171 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $14,248.63 $6,612.00 $6,612.00 $6,612.00 $6,612.00$14,248.63 $7,636.63

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $23,085.37 $13,184.00 $13,184.00 $13,184.00 $13,184.00$23,085.37 $9,901.37

$0.003230 Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $11,590.37 $5,144.00 $5,144.00 $5,144.00 $5,144.00$11,590.37 $6,446.37

$0.003231 Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $11,590.37 $5,144.00 $5,144.00 $5,144.00 $5,144.00$11,590.37 $6,446.37

$0.003260 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $11,495.00 $8,040.00 $8,040.00 $8,040.00 $8,040.00$11,495.00 $3,455.00

$0.003261 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $11,495.00 $8,040.00 $8,040.00 $8,040.00 $8,040.00$11,495.00 $3,455.00

$325,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $796,064.66 $782,308.74 $782,308.74 $782,308.74 $782,308.74$471,064.66 $13,755.92

$325,000.003310 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $560,866.29 $582,308.74 $582,308.74 $582,308.74 $582,308.74$235,866.29 -$21,442.45

$325,000.003311 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $560,866.29 $582,308.74 $582,308.74 $582,308.74 $582,308.74$235,866.29 -$21,442.45

$0.003330 Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $531.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$531.63 $531.63

$0.003331 Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $531.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$531.63 $531.63

$0.003340 Servicios de capacitación $183,333.37 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$183,333.37 -$16,666.63

$0.003341 Servicios de capacitación $183,333.37 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$183,333.37 -$16,666.63

$0.003390 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $51,333.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$51,333.37 $51,333.37

$0.003391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $51,333.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$51,333.37 $51,333.37

$40,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $137,435.14 $123,861.26 $123,861.26 $123,861.26 $123,861.26$97,435.14 $13,573.88

$5,000.003410 Servicios financieros y bancarios $588.89 $187.92 $187.92 $187.92 $187.92-$4,411.11 $400.97

$5,000.003411 Servicios financieros y bancarios $588.89 $187.92 $187.92 $187.92 $187.92-$4,411.11 $400.97

$0.003430 Servicios de recaudación, traslado y custodia de valores $101,846.25 $111,105.00 $111,105.00 $111,105.00 $111,105.00$101,846.25 -$9,258.75

$0.003431 Servicios de recaudación, traslado y custodia de valores $101,846.25 $111,105.00 $111,105.00 $111,105.00 $111,105.00$101,846.25 -$9,258.75

$35,000.003490 Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $35,000.00 $12,568.34 $12,568.34 $12,568.34 $12,568.34$0.00 $22,431.66

$35,000.003491 Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $35,000.00 $12,568.34 $12,568.34 $12,568.34 $12,568.34$0.00 $22,431.66

$128,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $648,551.90 $656,358.98 $656,358.98 $656,358.98 $656,358.98$520,551.90 -$7,807.08

$30,000.003510 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $385,410.55 $417,720.60 $417,720.60 $417,720.60 $417,720.60$355,410.55 -$32,310.05

$30,000.003511 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $385,410.55 $417,720.60 $417,720.60 $417,720.60 $417,720.60$355,410.55 -$32,310.05

$0.003530 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $36,666.63 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$36,666.63 -$3,333.37
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$0.003531 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $36,666.63 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$36,666.63 -$3,333.37

$73,000.003550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $182,774.72 $153,238.38 $153,238.38 $153,238.38 $153,238.38$109,774.72 $29,536.34

$73,000.003551 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $182,774.72 $153,238.38 $153,238.38 $153,238.38 $153,238.38$109,774.72 $29,536.34

$25,000.003570 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $43,700.00 $45,400.00 $45,400.00 $45,400.00 $45,400.00$18,700.00 -$1,700.00

$25,000.003571 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $43,700.00 $45,400.00 $45,400.00 $45,400.00 $45,400.00$18,700.00 -$1,700.00

$5,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.003610 Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.003611 Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$130,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $68,869.92 $13,593.45 $13,593.45 $13,593.45 $13,593.45-$61,130.08 $55,276.47

$130,000.003750 Viáticos en el país $68,869.92 $13,593.45 $13,593.45 $13,593.45 $13,593.45-$61,130.08 $55,276.47

$130,000.003751 Viáticos en el país $68,869.92 $13,593.45 $13,593.45 $13,593.45 $13,593.45-$61,130.08 $55,276.47

$555,137.583800 SERVICIOS OFICIALES $993,434.34 $757,137.57 $757,137.57 $757,137.57 $757,137.57$438,296.76 $236,296.77

$0.003810 Gastos de ceremonial $3,708.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,708.87 $3,708.87

$0.003811 Gastos de ceremonial $3,708.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,708.87 $3,708.87

$555,137.583820 Gastos de orden social y cultural $989,725.47 $757,137.57 $757,137.57 $757,137.57 $757,137.57$434,587.89 $232,587.90

$555,137.583821 Gastos de orden social y cultural $989,725.47 $757,137.57 $757,137.57 $757,137.57 $757,137.57$434,587.89 $232,587.90

$600,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $147,548.00 $98,050.00 $98,050.00 $98,050.00 $98,050.00-$452,452.00 $49,498.00

$600,000.004400 AYUDAS SOCIALES $147,548.00 $98,050.00 $98,050.00 $98,050.00 $98,050.00-$452,452.00 $49,498.00

$600,000.004410 Ayudas sociales a personas $132,021.50 $86,272.00 $86,272.00 $86,272.00 $86,272.00-$467,978.50 $45,749.50

$600,000.004411 Ayudas sociales a personas $132,021.50 $86,272.00 $86,272.00 $86,272.00 $86,272.00-$467,978.50 $45,749.50

$0.004430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $15,526.50 $11,778.00 $11,778.00 $11,778.00 $11,778.00$15,526.50 $3,748.50

$0.004431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $15,526.50 $11,778.00 $11,778.00 $11,778.00 $11,778.00$15,526.50 $3,748.50

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $13,511.63 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$13,511.63 $3,011.63

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $13,511.63 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$13,511.63 $3,011.63

$0.005150 Equipo de cómputo y de tecnología de la información $13,511.63 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$13,511.63 $3,011.63

$0.005151 Equipo de cómputo y de tecnología de la información $13,511.63 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$13,511.63 $3,011.63

$7,256,178.90MEJORAR LA HACIENDA MUNICIPAL MEDIANTE LA AMPLIACIÓN DE LOS INGRESOS Y LA OPTIMIZACIÓN DE LOS EGRESOS, A TRAVÉS DE LA APLICACIÓN DE CRITERIOS$8,667,129.65 $7,705,462.11 $7,705,462.11 $7,437,607.29 $7,437,607.29$1,410,950.75 $961,667.54

A03 ENTREGAR LAS PARTICIPACIONES QUE POR LEY DE COORDINACIÓN HACENDARIA DEL ESTADO  
DE PUEBLA Y SUS MUNICIPIOS PERTENECEN A OTROS NIVELES DE GOBIERNO

$898,695.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,057,737.29 $939,595.62 $939,595.62 $939,595.62 $939,595.62$159,042.29 $118,141.67

$898,695.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $865,826.34 $862,838.30 $862,838.30 $862,838.30 $862,838.30-$32,868.66 $2,988.04

$898,695.004240 Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $865,826.34 $862,838.30 $862,838.30 $862,838.30 $862,838.30-$32,868.66 $2,988.04

Page 4



MUNICIPIO DE AHUATLÁN
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2018 Al 30/nov./2018
31/ene./2019

04:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos 
Aprobado Al 

31/12/2018
Egresos 

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos 
Comprometido

Egresos 
Devengado

Egresos 
Pagado Subejercicio

Egresos 
Ejercido

$898,695.004241 Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $865,826.34 $862,838.30 $862,838.30 $862,838.30 $862,838.30-$32,868.66 $2,988.04

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $191,910.95 $76,757.32 $76,757.32 $76,757.32 $76,757.32$191,910.95 $115,153.63

$0.004410 Ayudas sociales a personas $2,841.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,841.63 $2,841.63

$0.004411 Ayudas sociales a personas $2,841.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,841.63 $2,841.63

$0.004450 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $189,069.32 $76,757.32 $76,757.32 $76,757.32 $76,757.32$189,069.32 $112,312.00

$0.004451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $189,069.32 $76,757.32 $76,757.32 $76,757.32 $76,757.32$189,069.32 $112,312.00

$898,695.00ENTREGAR LAS PARTICIPACIONES QUE POR LEY DE COORDINACIÓN HACENDARIA DEL ESTADO DE PUEBLA Y SUS MUNICIPIOS PERTENECEN A OTROS NIVELES DE GOBIERNO$1,057,737.29 $939,595.62 $939,595.62 $939,595.62 $939,595.62$159,042.29 $118,141.67

A04 PROPICIAR UN DESARROLLO URBANO ORDENADO, PROCURANDO LA AMPLIACIÓN DE LA OBRA  
PÚBLICA Y LOS SERVICIOS QUE CONDUZCAN A ELEVAR LA CALIDAD DE VIDA DE LOS HABITANTES  

$8,960,492.906000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,023,205.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,937,287.07 $3,023,205.83

$8,960,492.906100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,023,205.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,937,287.07 $3,023,205.83

$0.006130 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $628,491.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$628,491.38 $628,491.38

$0.006131 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $628,491.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$628,491.38 $628,491.38

$8,960,492.906140 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $746,707.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,213,785.36 $746,707.54

$8,960,492.906141 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $746,707.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,213,785.36 $746,707.54

$0.006160 Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $1,648,006.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,648,006.91 $1,648,006.91

$0.006161 Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $1,648,006.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,648,006.91 $1,648,006.91

$8,960,492.90PROPICIAR UN DESARROLLO URBANO ORDENADO, PROCURANDO LA AMPLIACIÓN DE LA OBRA PÚBLICA Y LOS SERVICIOS QUE CONDUZCAN A ELEVAR LA CALIDAD DE VIDA DE LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO$3,023,205.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,937,28… $3,023,205.83

A05 CONECTIVIDAD AL SISTEMA DE TELEFONIA MOVIL EN LA LOCALIDAD DE AHUATLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $515,611.25 $562,485.00 $562,485.00 $562,485.00 $562,485.00$515,611.25 -$46,873.75

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $515,611.25 $562,485.00 $562,485.00 $562,485.00 $562,485.00$515,611.25 -$46,873.75

$0.006130 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $515,611.25 $562,485.00 $562,485.00 $562,485.00 $562,485.00$515,611.25 -$46,873.75

$0.006131 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $515,611.25 $562,485.00 $562,485.00 $562,485.00 $562,485.00$515,611.25 -$46,873.75

$0.00CONECTIVIDAD AL SISTEMA DE TELEFONIA MOVIL EN LA LOCALIDAD DE AHUATLAN$515,611.25 $562,485.00 $562,485.00 $562,485.00 $562,485.00$515,611.25 -$46,873.75

A06 ADOQUINAMIENTO DE LA CALLE 5 DE MAYO SEGUNDA ETAPA ENTRE CALLE 5 DE MAYO PRIMERA  
ETAPA Y CALLE S/N

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $274,261.24 $299,194.05 $299,194.05 $299,194.05 $299,194.05$274,261.24 -$24,932.81

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $274,261.24 $299,194.05 $299,194.05 $299,194.05 $299,194.05$274,261.24 -$24,932.81

$0.006140 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $274,261.24 $299,194.05 $299,194.05 $299,194.05 $299,194.05$274,261.24 -$24,932.81

$0.006141 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $274,261.24 $299,194.05 $299,194.05 $299,194.05 $299,194.05$274,261.24 -$24,932.81

$0.00ADOQUINAMIENTO DE LA CALLE 5 DE MAYO SEGUNDA ETAPA ENTRE CALLE 5 DE MAYO PRIMERA ETAPA Y CALLE S/N$274,261.24 $299,194.05 $299,194.05 $299,194.05 $299,194.05$274,261.24 -$24,932.81
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A07 MANTENIMIENTO DE CAMINOS AHUATLAN- GUADALUPE

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $178,200.00 $194,400.00 $194,400.00 $194,400.00 $194,400.00$178,200.00 -$16,200.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $178,200.00 $194,400.00 $194,400.00 $194,400.00 $194,400.00$178,200.00 -$16,200.00

$0.003510 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $178,200.00 $194,400.00 $194,400.00 $194,400.00 $194,400.00$178,200.00 -$16,200.00

$0.003511 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $178,200.00 $194,400.00 $194,400.00 $194,400.00 $194,400.00$178,200.00 -$16,200.00

$0.00MANTENIMIENTO DE CAMINOS AHUATLAN- GUADALUPE $178,200.00 $194,400.00 $194,400.00 $194,400.00 $194,400.00$178,200.00 -$16,200.00

A08 REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE SEGUNDA ETAPA EN LA LOCALIDAD DE  
PATLANOAYA DEL MUNICIPIO DE AHUATLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $823,554.71 $898,423.35 $898,423.35 $898,423.35 $898,423.35$823,554.71 -$74,868.64

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $823,554.71 $898,423.35 $898,423.35 $898,423.35 $898,423.35$823,554.71 -$74,868.64

$0.006130 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $823,554.71 $898,423.35 $898,423.35 $898,423.35 $898,423.35$823,554.71 -$74,868.64

$0.006131 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $823,554.71 $898,423.35 $898,423.35 $898,423.35 $898,423.35$823,554.71 -$74,868.64

$0.00REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE SEGUNDA ETAPA EN LA LOCALIDAD DE PATLANOAYA DEL MUNICIPIO DE AHUATLAN$823,554.71 $898,423.35 $898,423.35 $898,423.35 $898,423.35$823,554.71 -$74,868.64

A09 MANTENIMIENTO DE CAMINOS AHUATLAN- PATLANOAYA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $265,640.87 $289,790.00 $289,790.00 $289,790.00 $289,790.00$265,640.87 -$24,149.13

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $265,640.87 $289,790.00 $289,790.00 $289,790.00 $289,790.00$265,640.87 -$24,149.13

$0.003510 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $265,640.87 $289,790.00 $289,790.00 $289,790.00 $289,790.00$265,640.87 -$24,149.13

$0.003511 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $265,640.87 $289,790.00 $289,790.00 $289,790.00 $289,790.00$265,640.87 -$24,149.13

$0.00MANTENIMIENTO DE CAMINOS AHUATLAN- PATLANOAYA $265,640.87 $289,790.00 $289,790.00 $289,790.00 $289,790.00$265,640.87 -$24,149.13

A10 ADOQUINAMIENTO DEL CALLEJON DEL CARRIZO ENTRE CALLE AROYO SECO Y CALLE LOPEZ  
PORTILLO EN LA LOCALIDAD DE TEJALUCA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $733,333.37 $540,142.95 $540,142.95 $540,142.95 $540,142.95$733,333.37 $193,190.42

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $733,333.37 $540,142.95 $540,142.95 $540,142.95 $540,142.95$733,333.37 $193,190.42

$0.006140 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $733,333.37 $540,142.95 $540,142.95 $540,142.95 $540,142.95$733,333.37 $193,190.42

$0.006141 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $733,333.37 $540,142.95 $540,142.95 $540,142.95 $540,142.95$733,333.37 $193,190.42

$0.00ADOQUINAMIENTO DEL CALLEJON DEL CARRIZO ENTRE CALLE AROYO SECO Y CALLE LOPEZ PORTILLO EN LA LOCALIDAD DE TEJALUCA$733,333.37 $540,142.95 $540,142.95 $540,142.95 $540,142.95$733,333.37 $193,190.42

A11 CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIOS EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE  
AHUATLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $439,476.40 $479,428.86 $479,428.86 $479,428.86 $479,428.86$439,476.40 -$39,952.46

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $439,476.40 $479,428.86 $479,428.86 $479,428.86 $479,428.86$439,476.40 -$39,952.46
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$0.006140 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $439,476.40 $479,428.86 $479,428.86 $479,428.86 $479,428.86$439,476.40 -$39,952.46

$0.006141 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $439,476.40 $479,428.86 $479,428.86 $479,428.86 $479,428.86$439,476.40 -$39,952.46

$0.00CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIOS EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE AHUATLAN$439,476.40 $479,428.86 $479,428.86 $479,428.86 $479,428.86$439,476.40 -$39,952.46

A12 SUSTITUCION DE LUMINARIAS EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE AHUATLAN

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $480,266.82 $523,927.38 $523,927.38 $523,927.38 $523,927.38$480,266.82 -$43,660.56

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $480,266.82 $523,927.38 $523,927.38 $523,927.38 $523,927.38$480,266.82 -$43,660.56

$0.003510 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $480,266.82 $523,927.38 $523,927.38 $523,927.38 $523,927.38$480,266.82 -$43,660.56

$0.003511 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $480,266.82 $523,927.38 $523,927.38 $523,927.38 $523,927.38$480,266.82 -$43,660.56

$0.00SUSTITUCION DE LUMINARIAS EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE AHUATLAN$480,266.82 $523,927.38 $523,927.38 $523,927.38 $523,927.38$480,266.82 -$43,660.56

A13 APORTACION DEL CERESO DE IZUCAR MATAMOROS

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $88,725.45 $67,754.02 $67,754.02 $67,754.02 $67,754.02$88,725.45 $20,971.43

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $88,725.45 $67,754.02 $67,754.02 $67,754.02 $67,754.02$88,725.45 $20,971.43

$0.004450 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $88,725.45 $67,754.02 $67,754.02 $67,754.02 $67,754.02$88,725.45 $20,971.43

$0.004451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $88,725.45 $67,754.02 $67,754.02 $67,754.02 $67,754.02$88,725.45 $20,971.43

$0.00APORTACION DEL CERESO DE IZUCAR MATAMOROS $88,725.45 $67,754.02 $67,754.02 $67,754.02 $67,754.02$88,725.45 $20,971.43

A14 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO DE AHUATLAN

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $600,740.91 $608,581.70 $608,581.70 $608,581.70 $608,581.70$600,740.91 -$7,840.79

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $600,740.91 $608,581.70 $608,581.70 $608,581.70 $608,581.70$600,740.91 -$7,840.79

$0.003110 Energía eléctrica $600,740.91 $608,581.70 $608,581.70 $608,581.70 $608,581.70$600,740.91 -$7,840.79

$0.003111 Energía eléctrica $600,740.91 $608,581.70 $608,581.70 $608,581.70 $608,581.70$600,740.91 -$7,840.79

$0.00PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO DE AHUATLAN $600,740.91 $608,581.70 $608,581.70 $608,581.70 $608,581.70$600,740.91 -$7,840.79

A15 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE 4 SUR EN LA LOCALIDAD DE AHUATLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $523,513.87 $571,106.09 $571,106.09 $571,106.09 $571,106.09$523,513.87 -$47,592.22

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $523,513.87 $571,106.09 $571,106.09 $571,106.09 $571,106.09$523,513.87 -$47,592.22

$0.006130 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $523,513.87 $571,106.09 $571,106.09 $571,106.09 $571,106.09$523,513.87 -$47,592.22

$0.006131 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $523,513.87 $571,106.09 $571,106.09 $571,106.09 $571,106.09$523,513.87 -$47,592.22

$0.00AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE 4 SUR EN LA LOCALIDAD DE AHUATLAN$523,513.87 $571,106.09 $571,106.09 $571,106.09 $571,106.09$523,513.87 -$47,592.22
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A16 ADOQUINAMIENTO DE LA CALLE 3 PONIENTE EN LA LOCALIDAD DE AHUATLAN MUNICIPIO DE  
AHUATLAN SEGUNDA ETAPA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $286,367.18 $312,400.51 $312,400.51 $312,400.51 $312,400.51$286,367.18 -$26,033.33

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $286,367.18 $312,400.51 $312,400.51 $312,400.51 $312,400.51$286,367.18 -$26,033.33

$0.006140 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $286,367.18 $312,400.51 $312,400.51 $312,400.51 $312,400.51$286,367.18 -$26,033.33

$0.006141 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $286,367.18 $312,400.51 $312,400.51 $312,400.51 $312,400.51$286,367.18 -$26,033.33

$0.00ADOQUINAMIENTO DE LA CALLE 3 PONIENTE EN LA LOCALIDAD DE AHUATLAN MUNICIPIO DE AHUATLAN SEGUNDA ETAPA$286,367.18 $312,400.51 $312,400.51 $312,400.51 $312,400.51$286,367.18 -$26,033.33

A17 LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE DEL POZO NUEVO POZO EXISTENTE EN A LOCALIDAD  
DE L RODEO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $95,884.14 $104,600.86 $104,600.86 $104,600.86 $104,600.86$95,884.14 -$8,716.72

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $95,884.14 $104,600.86 $104,600.86 $104,600.86 $104,600.86$95,884.14 -$8,716.72

$0.006130 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $95,884.14 $104,600.86 $104,600.86 $104,600.86 $104,600.86$95,884.14 -$8,716.72

$0.006131 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $95,884.14 $104,600.86 $104,600.86 $104,600.86 $104,600.86$95,884.14 -$8,716.72

$0.00LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE DEL POZO NUEVO POZO EXISTENTE EN A LOCALIDAD DE L RODEO$95,884.14 $104,600.86 $104,600.86 $104,600.86 $104,600.86$95,884.14 -$8,716.72

A18 PAGO POR ELABORACION DE PROYECTOS

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $169,693.04 $185,119.72 $185,119.72 $185,119.72 $185,119.72$169,693.04 -$15,426.68

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $169,693.04 $185,119.72 $185,119.72 $185,119.72 $185,119.72$169,693.04 -$15,426.68

$0.003320 Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $169,693.04 $185,119.72 $185,119.72 $185,119.72 $185,119.72$169,693.04 -$15,426.68

$0.003321 Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $169,693.04 $185,119.72 $185,119.72 $185,119.72 $185,119.72$169,693.04 -$15,426.68

$0.00PAGO POR ELABORACION DE PROYECTOS $169,693.04 $185,119.72 $185,119.72 $185,119.72 $185,119.72$169,693.04 -$15,426.68

A19 CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE TRES POZOS NORIA EN LA LOCALIDAD DE GUADALUPE

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,802,646.67 $1,966,523.63 $1,966,523.63 $1,966,523.63 $1,966,523.63$1,802,646.67 -$163,876.96

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,802,646.67 $1,966,523.63 $1,966,523.63 $1,966,523.63 $1,966,523.63$1,802,646.67 -$163,876.96

$0.006130 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,802,646.67 $1,966,523.63 $1,966,523.63 $1,966,523.63 $1,966,523.63$1,802,646.67 -$163,876.96

$0.006131 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,802,646.67 $1,966,523.63 $1,966,523.63 $1,966,523.63 $1,966,523.63$1,802,646.67 -$163,876.96

$0.00CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE TRES POZOS NORIA EN LA LOCALIDAD DE GUADALUPE$1,802,646.67 $1,966,523.63 $1,966,523.63 $1,966,523.63 $1,966,523.63$1,802,646.67 -$163,876.…

A20 MANTENIMIENTO DE BAÑOS E IMPERMEABILIZACION DE DIRECCION DE LA ESCUELA  
TELESECUNDARIA MIGUEL ALEMAN VALDEZ

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $62,385.84 $68,057.23 $68,057.23 $68,057.23 $68,057.23$62,385.84 -$5,671.39

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $62,385.84 $68,057.23 $68,057.23 $68,057.23 $68,057.23$62,385.84 -$5,671.39
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$0.003510 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $62,385.84 $68,057.23 $68,057.23 $68,057.23 $68,057.23$62,385.84 -$5,671.39

$0.003511 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $62,385.84 $68,057.23 $68,057.23 $68,057.23 $68,057.23$62,385.84 -$5,671.39

$0.00MANTENIMIENTO DE BAÑOS E IMPERMEABILIZACION DE DIRECCION DE LA ESCUELA TELESECUNDARIA MIGUEL ALEMAN VALDEZ$62,385.84 $68,057.23 $68,057.23 $68,057.23 $68,057.23$62,385.84 -$5,671.39

A21 MANTENIMIENTO DE CAMINO SACA COSECHA DEL MUNICIPIO DE AHUATLAN A VARIAS  
LOCALIDADES

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $122,719.63 $133,876.00 $133,876.00 $133,876.00 $133,876.00$122,719.63 -$11,156.37

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $122,719.63 $133,876.00 $133,876.00 $133,876.00 $133,876.00$122,719.63 -$11,156.37

$0.003510 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $122,719.63 $133,876.00 $133,876.00 $133,876.00 $133,876.00$122,719.63 -$11,156.37

$0.003511 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $122,719.63 $133,876.00 $133,876.00 $133,876.00 $133,876.00$122,719.63 -$11,156.37

$0.00MANTENIMIENTO DE CAMINO SACA COSECHA DEL MUNICIPIO DE AHUATLAN A VARIAS LOCALIDADES$122,719.63 $133,876.00 $133,876.00 $133,876.00 $133,876.00$122,719.63 -$11,156.37

A22 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE 3 SUR Y CALLE SIN NOMBRE EN LA  
LOCALIDAD DE AHUATLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $124,130.93 $135,415.56 $135,415.56 $135,415.56 $135,415.56$124,130.93 -$11,284.63

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $124,130.93 $135,415.56 $135,415.56 $135,415.56 $135,415.56$124,130.93 -$11,284.63

$0.006130 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $124,130.93 $135,415.56 $135,415.56 $135,415.56 $135,415.56$124,130.93 -$11,284.63

$0.006131 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $124,130.93 $135,415.56 $135,415.56 $135,415.56 $135,415.56$124,130.93 -$11,284.63

$0.00AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE 3 SUR Y CALLE SIN NOMBRE EN LA LOCALIDAD DE AHUATLAN$124,130.93 $135,415.56 $135,415.56 $135,415.56 $135,415.56$124,130.93 -$11,284.63

A23 PAVIMENTACION CON ADOQUIN EN GUADALUPE

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,174,652.60 $1,281,439.25 $1,281,439.25 $1,281,439.25 $1,281,439.25$1,174,652.60 -$106,786.65

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,174,652.60 $1,281,439.25 $1,281,439.25 $1,281,439.25 $1,281,439.25$1,174,652.60 -$106,786.65

$0.006140 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,174,652.60 $1,281,439.25 $1,281,439.25 $1,281,439.25 $1,281,439.25$1,174,652.60 -$106,786.65

$0.006141 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,174,652.60 $1,281,439.25 $1,281,439.25 $1,281,439.25 $1,281,439.25$1,174,652.60 -$106,786.65

$0.00PAVIMENTACION CON ADOQUIN EN GUADALUPE $1,174,652.60 $1,281,439.25 $1,281,439.25 $1,281,439.25 $1,281,439.25$1,174,652.60 -$106,786.…

A24 PAVIMENTACION CON ADOQUIN DE LA CALLE MATAMOROS (PRIMERA ETAPA) EN LA LOCALIDAD  
DE SAN LUCAS TEJALUCA, AHUATLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,087,186.98 $1,186,022.12 $1,186,022.12 $1,186,022.12 $1,186,022.12$1,087,186.98 -$98,835.14

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,087,186.98 $1,186,022.12 $1,186,022.12 $1,186,022.12 $1,186,022.12$1,087,186.98 -$98,835.14

$0.006140 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,087,186.98 $1,186,022.12 $1,186,022.12 $1,186,022.12 $1,186,022.12$1,087,186.98 -$98,835.14

$0.006141 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,087,186.98 $1,186,022.12 $1,186,022.12 $1,186,022.12 $1,186,022.12$1,087,186.98 -$98,835.14

$0.00PAVIMENTACION CON ADOQUIN DE LA CALLE MATAMOROS (PRIMERA ETAPA) EN LA LOCALIDAD DE SAN LUCAS TEJALUCA, AHUATLAN$1,087,186.98 $1,186,022.12 $1,186,022.12 $1,186,022.12 $1,186,022.12$1,087,186.98 -$98,835.14
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$17,441,908.00Total Final $23,043,842.80 $19,511,454.89 $19,511,454.89 $19,189,821.51 $19,189,821.51$5,601,934.80 $3,532,387.91
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